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ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества

Зеленчукского муниципального района на 2013г.
	№

п/п
	Наименование

объекта

приватизации
	Место

нахождения

объекта
	Характеристика

объекта
	Способ

приватизации
	Период приватизации
	Организатор торгов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Автомобиль УАЗ-31519
	369140, КЧР, Зеленчукский район, ст.Зеленчукская, ул.Ленина 81
	Грузопассажирский, г/номер О 072 ОО 09, год выпуска 2000, двигатель УМЗ-4218ОА, № Y0403645, № шасси Y0020492, № кузова Y0020620 
	Аукцион
	4 кв.
	Администрация Зеленчукского муниципального района КЧР


